РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАНДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________________

Распоряжение

03.02.2022                                                                                                          № 7

«О переводе на дистанционный режим работы»

В  соответствии  с  решением  внеочередного  заседания  регионального
оперативного  штаба  по  недопущению  завоза  и  распространения  новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Орловской
области  от  27.01.2022,  решением  оперативного  штаба  по  предупреждению
распространения на территории Мценского района Орловской области новой
коронавирусной  инфекции  (COVID-19)  от  28.01.2022,  распоряжением
администрации Мценского района от 28.01.2022 № 33/1-р:

1. Перевести  на  дистанционной  режим   работы  сотрудников
администрации Карандаковского сельского поселения до 05.02.2022.

2. Рекомендовать  директору   МБУ  «Социально-культурный  центр
Карандаковского  сельского  поселения»,  Малолетневой  Е.Н.,  перевести  на
дистанционный  режим  сотрудников  Глазуновского  сельского  клуба  и
Миновского сельского дома культуры до 05.02.2022.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Карандаковского сп               Ю.В. Домарева